

**ЖОБАНЫҢ ПАСПОРТЫ**  
**"Сауатты қала"**  
**Қостанай филиалы**  
**ФСБЭИ "Челябі мемлекеттік университеті",**  
**филология кафедрасы**

<b>Жобаның атауы</b>	"Сауатты қала"
<b>Жобаны орналастырудың болжамды орны</b>	ЧелМУ Қостанай филиалының филология кафедрасы Instagram әлеуметтік желісі <a href="https://www.instagram.com/gramotno_v_kst/">https://www.instagram.com/gramotno_v_kst/</a>
<b>Жобаның бастамашысы</b>	ЧелМУ Қостанай филиалының филология кафедрасы студенттерінің ғылыми-зерттеу тобы.
<b>Жобаның бағыты</b>	Практикалық лингвистика саласындағы жоба
<b>Жобаны іске асырудың алғышарттары</b>	Ғылыми мақалаларды, курстық жұмыстарды, ДРК, тәжірибелік материалдарды дайындау аясында студенттердің ғылыми-зерттеу жұмыстарының нәтижелерін жинақтау (көпмәдениетті қоғамның бұқаралық коммуникация мәтіндерінің сапасын талдау). Алынған нәтижелерді, сондай-ақ ғылыми-зерттеу әлеуетін бұқаралық коммуникация мәтіндерінің сапасын жақсартуға бағытталған практикалық іс-әрекетте қолдану мүмкіндігі.
<b>Жобаның мақсаты</b>	Ғылыми және іскерлік ынтымақтастық шеңберінде оқытушылар мен студенттердің қатысуымен лингвистикалық мәселелерді талқылай отырып, тілдің нормативтілігі мәселелеріне қалың жұртшылықтың назарын аудару.
<b>Жобаның міндеттері</b>	1) лингвомәдени қоғамдастық мүшелерінің жалпы сауаттылық деңгейін арттыру; 2) "Оқы, Қостанай!" жарнамалық шағын жобасын жүзеге асыру арқылы оқу мәдениетін арттыру.; 3) филиалдағы ғылыми-педагогикалық қызметкерлер мен білім алушылардың бірлескен іс-әрекетінің тиімділігі мен тиімділігін арттыру; 4) Instagram әлеуметтік желісіндегі Жоба парақшасындағы волонтерлік консалтингтік қызметтер <a href="https://www.instagram.com/gramotno_v_kst/">https://www.instagram.com/gramotno_v_kst/</a> ; 5) оқушылармен кәсіптік бағдар беру жұмысы аясында, студенттік жобалар байқауларында, форумдарда, ассамблеяларда, конференцияларда, ашық алаңдарда, кураторлық сағаттарда және т.б. іс-шараларда жобаның тұсаукесері; 6) жастарды азаматтық-патриоттық тәрбиелеу және мәдени дамыту.
<b>Жобаның қысқаша сипаттамасы, оның ішінде жобаның соңғы өнімі</b>	"Сауатты қала" жобасы – бұл ғылыми-педагогикалық қызметкерлер мен білім алушылардың бірлескен іс-әрекетін көздейтін ғылыми-зерттеу және сонымен бірге әлеуметтік маңызы бар жоба. Жоғары ұлттық құндылық ретінде тілдер мен мәдениеттердің өзіндік ерекшелігін сақтау тұрғысынан белсенді азаматтық ұстанымды қалыптастыру. Көпмәдениетті қала/облыстың бұқаралық коммуникация мәтіндеріндегі қазақ, орыс, ағылшын тілдерінің нормаларын бұзушылықтарды анықтау және түзету бойынша волонтерлік қызмет.
<b>Жобаның бағыттары</b>	1) Instagram желісіндегі контентті жүйелі түрде жаңартып отыру; жобаға қатысушылар үшін аймақтың тиімді жұмысын

	<p>ұйымдастыру (<a href="https://www.instagram.com/gramotno_v_kst/">https://www.instagram.com/gramotno_v_kst/</a>);</p> <p>2) білім алушылардың тілдік фактілерді жинақтау, талдау және ғылыми түсіндіру дағдыларын жетілдіру;</p> <p>3) аймақтық және халықаралық деңгейдегі студенттік жұмыстардың байқауларында жобаның тұсаукесері.</p>
<b>Жобаны әзірлеу құны</b>	-
<b>Жобаны іске асырудың алдын ала мерзімдері мен кезендері</b>	<p>Қазан–желтоқсан: тілдік материалдарды жинақтау (көпмәдениетті қаланың бұқаралық коммуникация мәтіндері).</p> <p>Желтоқсан – қаңтар: тілдік материалды талдау, талданатын бірліктердің тіл нормаларына (орфографиялық, пунктуациялық, грамматикалық, сөйлеу, стилистикалық) сәйкес келмеу жағдайларын анықтау.</p> <p>Ақпан –наурыз: бұқаралық коммуникация мәтіндеріндегі қателерді түзету бойынша ғылыми негізделген ұсыныстар жасау; "Оқы, Қостанай!" жалпы ұранымен әлеуметтік жарнама түріндегі хабарламалар мен бейнематериалдар әзірлеу.</p> <p>Сәуір–маусым: "Сауатты қала" жобасы аясында Интернет-ортада материалдарды орналастыру.</p>
<b>Жобаны іске асырудан күтілетін нәтижелер</b>	"Сауатты қала" жобасын жүзеге асыру барысында анықталған орыс тілінің нормаларына сәйкессіздіктерді түзету бойынша ұсыныстар Instagram әлеуметтік желісінде ұсыныстарды орналастыру.
<b>Қосымша ақпарат</b>	Жобаны сыртқы конкурстарға қатысуға дайындау мүмкіндігі

Жоба жетекшісі Штукина Е.Е.